中国银行业监督管理委员会山东监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 7 年 第 4 6 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

公告 11

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 7 年 第 4 8 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

威海蓝海银行股份有限公司

机构编码：B1606H237100001

许可证流水号：606458

住所：威海市环翠区新威路17—2号

发证日期：2017年5月26日

中国建设银行股份有限公司济宁

东城支行
机构编码：B0004S337080003

许可证流水号：603628

住所：济宁市太白楼东路47—4号

发证日期：2017年5月25日

中国建设银行股份有限公司济宁

共青团路支行
机构编码：B0004S337080005

许可证流水号：603629

住所：济宁市洸河路153—1号

发证日期：2017年5月25日

中国建设银行股份有限公司济宁

古槐路支行
机构编码：B0004S337080006

许可证流水号：603630

住所：济宁市任城区古槐路85号

发证日期：2017年5月25日

中国建设银行股份有限公司济宁

西城支行
机构编码：B0004S337080008

许可证流水号：603631

住所：济宁市太白楼西路1—3号

发证日期：2017年5月25日

中国建设银行股份有限公司嘉祥

支行
机构编码：B0004S337080009

许可证流水号：603632

住所：嘉祥县城建设北路79号

发证日期：2017年5月25日

中国建设银行股份有限公司汶上

支行
机构编码：B0004S337080020

许可证流水号：603633

住所：汶上县宝相寺路北段193号

发证日期：2017年5月25日

中国建设银行股份有限公司济宁

建设路支行
机构编码：B0004S337080023

许可证流水号：603634

住所：济宁市建设南路12—1号

发证日期：2017年5月25日

中国建设银行股份有限公司济宁

运河支行
机构编码：B0004S337080025

许可证流水号：603635

住所：济宁市建设路18号

发证日期：2017年5月25日

中国建设银行股份有限公司济宁

济安桥路支行
机构编码：B0004S337080027

许可证流水号：603636

住所：济宁市济安桥南路8—12号

发证日期：2017年5月25日

中国建设银行股份有限公司济宁

渔山支行
机构编码：B0004S337080028

许可证流水号：603637

住所：济宁市古槐路65号

发证日期：2017年5月25日

中国建设银行股份有限公司济宁
任兴支行

机构编码：B0004S337080034

许可证流水号：603638

住所：济宁市任城大道与环翠路交汇处翠都
国际商务楼

发证日期：2017年5月25日

中国建设银行股份有限公司曲阜

鲁城支行
机构编码：B0004S337080035

许可证流水号：603639

住所：曲阜市贵仁街105号

发证日期：2017年5月25日

威海市商业银行股份有限公司乳
山海阳所支行

机构编码：B0176S337100009

许可证流水号：662800

住所：乳山市海阳所镇银滩华隆花园18号楼
一层北部

发证日期：2017年5月19日

中国农业发展银行荣成市支行
机构编码：A0002S337100003

许可证流水号：662802

住所：荣成市青山西路6号

发证日期：2017年5月26日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 7 年 第 4 9 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国农业发展银行威海市分行

机构编码：A0002L337100001

许可证流水号：662801

住所：威海市环翠区统一路18号

发证日期：2017年5月26日

中国农业发展银行威海市文登区

支行
机构编码：A0002S337100002

许可证流水号：662803

住所：威海市文登区世纪大道甲89—1号

发证日期：2017年5月26日

中国农业发展银行乳山市支行
机构编码：A0002S337100001

许可证流水号：662804

住所：乳山市胜利街45号

发证日期：2017年5月26日

济宁银行股份有限公司临沂开发
区支行

机构编码：B0175S337130001

许可证流水号：548428

住所：临沂市经济技术开发区沂河路中段金
桂御景城沿街C区2—4号

发证日期：2017年5月5日

中国农业发展银行兰陵县支行
机构编码：A0002S337130001

许可证流水号：548429

住所：兰陵县惠民路56号

发证日期：2017年5月15日

中国农业发展银行郯城县支行
机构编码：A0002S337130008

许可证流水号：548430

住所：郯城县古槐路101号

发证日期：2017年5月15日

中国农业发展银行莒南县支行
机构编码：A0002S337130009

许可证流水号：548431

住所：莒南县城十泉路124号

发证日期：2017年5月15日

中国农业发展银行平邑县支行
机构编码：A0002S337130005

许可证流水号：548432

住所：平邑县城蒙山大道西、浚河西路北

发证日期：2017年5月15日

中国农业发展银行沂水县支行
机构编码：A0002S337130007

许可证流水号：548433

住所：沂水县长安南路12号

发证日期：2017年5月15日

中国农业发展银行蒙阴县支行
机构编码：A0002S337130004

许可证流水号：548434

住所：蒙阴县蒙山路143号

发证日期：2017年5月15日

中国农业发展银行费县支行
机构编码：A0002S337130002

许可证流水号：548435

住所：费县幸福路35号

发证日期：2017年5月15日

中国农业发展银行临沭县支行
机构编码：A0002S337130003

许可证流水号：548436

住所：临沭县城沭新东街25号

发证日期：2017年5月15日

中国农业发展银行沂南县支行
机构编码：A0002S337130006

许可证流水号：548437

住所：沂南县城祥和路13号

发证日期：2017年5月15日

中国农业发展银行临沂市分行

机构编码：A0002L337130002

许可证流水号：548438

住所：山东省临沂市兰山区新华路104号

发证日期：2017年5月15日

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 7 年 第 4 7 号

中国邮政储蓄银行股份有限公司威海市

文化西路支行

机构编码：B0018S337100053

许可证流水号：662799

住所：威海市文化西路—58号—9、—10

发证日期：2017年5月16日

中国邮政储蓄银行股份有限公司临沂市

北城支行

机构编码：B0018S337130036

许可证流水号：548439

住所：临沂市北城新区北京路31号府佑大

厦一层沿街

发证日期：2017年5月27日

中国光大银行股份有限公司日照海曲路

社区支行

机构编码：B0007S337110001

许可证流水号：663320

住所：日照市海曲东路北(水晶花园)36#0

单元202号

发证日期：2017年5月2日

2017年6月30日 星期五

电话:(0531)85196701 Email:dzad@dzwww.com

	11-PDF 版面